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Wykaz głosowań radnych na XIII sesji Rady Miejskiej w Rynie w dniu 28 sierpnia 2019r. 

  

Wniosek  
o zmianę 
porządku 
obrad 

 

Przyjęcie 
protokołu 
 z  sesji  w 
dniu 
26.06.19r. 

  

Przyjęcie 
protokołu 
 z  sesji  w 
dniu 
18.07.19r. 
 

Przekazanie 
skargi do 

Rady 
Nadzorczej 

PGKiM 

Podjęcie 
uchwały w 
sprawie 
przeznaczenia 
do sprzedaży  
nieruchomości 
niezabudowanej,     
 oznaczonej nr 
96/40, położonej 
przy ul. 
Zamiejskiej w 
Rynie. 

Podjęcie 
uchwały w 
sprawie 
przeznaczenia 
do sprzedaży  

nieruchomości 
niezabudowanej,   
oznaczonej nr 
96/41, położonej 
w Rynie 

Podjęcie 
uchwały w 
sprawie 
przedłużenia 
dzierżawy 
części 
nieruchomości 
nr 5/4 w 
obrębie   
   miasta Ryn 

 1 2 3 4 5 6 7 

1. Biziewski     Zbigniew Za Za Za Za Za Za Za 

2. Bojarska      Beata Za  Za Za Za Za Za Za 

3. Brant           Juliusz    Za Za Za Za Za Za Za 

4. Cybul           Krzysztof Za Za Za Za Za Za Za 

5. Fitza            Elza Za Za Za Za Za Za Za 

6. Jabłońska    Małgorzata Za Za Za Za Za Za Za 

7. Jarosz          Krzysztof Za Za Za Za Za Za Za 

8. Kołakowska Jolanta Za Za Za Za Za Za Za 

9. Kryńska-Cieśla Joanna Za Za Za Za Za Za Za 

10.Nieckarz     Ireneusz Za Za Za Za Za Za Za 

11.Nowikowski  
Władysław 

Za Za Za Za Za Za Za 

12.Owczarek    Marta Za Za Za Za Za Za Za 

13.Szewczyk    Roman Za Za Za Za Za Za Za 

14.Zacharczyk  Andrzej Za Za Za Za Za Za Za 

15.Mieczkowski Andrzej Za Za Za Za Za Za Za 
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Wykaz głosowań radnych na XIII sesji Rady Miejskiej w Rynie w dniu 28 sierpnia 2019r. 

  

Podjęcie 
uchwały 
w 
sprawie 
zamiany 
nierucho
mości w 
obrębie 
Rybical 

 Podjęcie 
uchwały w 
sprawie 
wyrażenia 
zgody na 
odpłatne 
nabycie przez 
Gminę Ryn  
nieruchomośc
i gruntowej 
oznaczonej nr 
163/69, 
położonej w 
obrębie 
Rybical gm 

Podjęcie 
uchwały w 
sprawie 
wyrażenia 
zgody na 
udzielenie 
bonifikaty od 
rocznych opłat 
za  
nieruchomości 
oddane w 

trwały zarząd. 

Podjęcie 
uchwały w 
sprawie wzoru 
wniosku o 
wypłatę 
zryczałtowanego 
dodatku      

energetycznego. 

Podjęcie 
uchwały w 
sprawie 
zmian 
budżetu 
gminy Ryn 
na 2019r. 
 

Podjęcie 
uchwały w 
sprawie 
zmian 
Wieloletniej 
Prognozy 
Finansowej 
Gminy Ryn 
na lata 2019-
2026. 

    Podjęcie 
uchwały w 
sprawie 
wniesienia 
skargi na 
rozstrzygnięcie 
nadzorcze   
    Wojewody 
Warmińsko-
Mazurskiego 

 

Podjęcie uchwały  w 
sprawie wyrażenia zgody 
na odpłatne  nabycie     
przez  Gminę Ryn 
nieruchomości 
zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym,   
   oznaczonej nr 75/2, 
położonej w obrębie 
Sterławki Wielkie gm. 
Ryn 

 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. Biziewski     Zbigniew 
 

Za Za Za Za Za Za Za Za 

2. Bojarska      Beata Za Za Za Za Za Za Za Za 

3. Brant           Juliusz    Za Za Za Za Za Za Za Za 

4. Cybul           Krzysztof Za Za Za Za Za Za Za Za 

5. Fitza            Elza Za Za Za Za Za Za Za Za 

6. Jabłońska    Małgorzata Za Za Za Za Za Za Za Za 

7. Jarosz          Krzysztof Za Za Za Za Za Za Za Za 

8. Kołakowska Jolanta Za Za Za Za Za Za Za Za 

9. Kryńska-Cieśla Joanna Za Za Za Za  Za Za Za Za 

10.Nieckarz     Ireneusz Za Za Za Za Za Za Za Za 

11.Nowikowski  Władysław Za Za Za Za Za Za Za Za 
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12.Owczarek    Marta Za Za Za Za Za Za Za Za 

13.Szewczyk    Roman Za Za Za Za Za Za Za Za 

14.Zacharczyk  Andrzej Za Za Za Za Za Za Za Za 

15.Mieczkowski Andrzej Za Za Za Za Za Za Za Za 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

                                                                                                                                                                                      Juliusz Brant 

 


